
              

UCHWAŁA Nr IV/21/2014      

RADY GMINY MILANÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na rok 2015. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 4
1
 ust. 2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm./ Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Uchwala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na rok 2015 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
        do uchwały Nr IV/21/2014 Rady Gminy 

                                Milanów z dnia 30 grudnia 2014 r.   

 

Obowiązek corocznego opracowania i realizacji gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wynika z przepisów 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. 2012, poz. 1356 z późn. zm./ 

Gmina, w ramach zadań własnych, ma prowadzić działania związane z 

profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracją 

społeczną osób uzależnionych od alkoholu.  

 Na realizację w/w zadań przeznacza się środki pozyskane w ramach opłaty 

za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

 

 
 


